CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DEKORACYJNY PROSTY - TIBERA
Lp. NAZWA MODEL - TYP   Wymiar Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TIBERA TB-330/700 750 330 216 180 300 426,00 523,98
2. TIBERA TB-330/700-bok 750 330 216 180 500 490,00 602,70
3. TIBERA TB-330/940 940 330 306 252 300 503,00 618,69
4. TIBERA TB-430/700 750 430 329 272 400 439,00 539,97
5. TIBERA TB-430/700-bok 750 430 329 272 500 503,00 618,69
6. TIBERA TB-430/940 940 430 440 363 400 516,00 634,68
7. TIBERA TB-430/1200 1150 430 546 431 400 578,00 710,94
8. TIBERA TB-430/1400 1350 430 654 522 400 642,00 789,66
9. TIBERA TB-530/700 750 530 387 323 500 454,00 558,42
10. TIBERA TB-530/700-bok 750 530 387 323 500 516,00 634,68
11. TIBERA TB-530/940 940 530 510 430 500 528,00 649,44
12. TIBERA TB-530/1200 1150 530 642 510 500 591,00 726,93
13. TIBERA TB-530/1400 1350 530 769 618 500 666,00 819,18
14. TIBERA TB-530/1600 1550 530 850 700 500 758,00 932,34
15. TIBERA TB-630/940 940 630 606 497 600 541,00 665,43
16. TIBERA TB-630/1200 1150 630 722 589 600 604,00 742,92
17. TIBERA TB-630/1400 1350 630 877 714 600 678,00 833,94
18. TIBERA TB-630/1600 1550 630 998 810 600 771,00 948,33
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.